最新种植回收合同 农业种植产销合
同(优质5篇)

随着法律观念的日渐普及，我们用到合同的地方越来越多，
正常情况下，签订合同必须经过规定的方式。拟定合同的注
意事项有许多，你确定会写吗？下面我就给大家讲一讲优秀
的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。

种植回收合同篇一

为加快发展农村经济，确保农业种植增产增收，本着公平、
公正、诚实信用和互惠互利的原则，双方经协商，订立本农
业种植产销合同。

第一条生产负责人__________的种植生产。销售人负责
的_________种植生产的技术指导和销售。

第二条生产人承诺__________的种植面积为_______亩，并按
照销售人提出的技术要求和标准进行生产管理，按期、足额
地向销售人交售符合质量标准和等级的___________千克。在
完成约定的销售量前，不向他人出售。

第三条生产人产出的__________，只要符合约定的质量标准
和规格，销售人负责包销，每千克的收购价为___________。
收购时，若市场价格上涨，收购价协商提高，行情下跌，收
购价不变。

第四条销售人应搞好农业种植的信息技术和培训工作，指导
生产人科学种植，防止农作物病虫害，提高产品数量和质量。
在搞好种植生产服务的前提下，可收取相应技术培训信息服
务费，具体交纳标准和时间为_____________。

第五条如销售人需统一提供种子、化肥、农药的，应当以当

地的批发价格供应，具体价格为：种子__________，化
肥_________，农药________。

第六条因销售人技术指导事物或其他提供的种子、化肥、农
药等质量问题给生产人造成损失的，销售人应当负责赔偿。

第七条生产人由于不按销售人提出的技术要求和标准生产及
由于自然灾害(高温、寒流、干旱、洪涝、暴雨、冰雹、大风
等)造成的损失，由生产者承担。

(一)提交______________委员会_____;(二)依法
向____________人民法院起诉。

第九条本合同自________生效，于___________失效。

第十条其他约定事项_____________________________。

生产人生产人(章)地址：________________

居民身份证号码：________________

编码：________________

种植回收合同篇二

甲方（种植方）：________________

签订地点：________________

乙方（收购方）：________________

签订时间：________________

为加快发展农村经济，确保农业种植增产增收，本着公平、
公正、诚实信用和互惠互利的原则，经双方协商，订立本农

业种植产销合同。

第一条甲方负责__________的种植生产。乙方负责________
种植生产的技术指导和销售。

第二条甲方承诺_________的种植面积为______亩，并按照销
售人提出的技术要求和标准进行生产管理，按期、足额地向
销售人交售符合质量标准和等级的_________数量________公
斤。在完成约定的销售量前，不向他人出售。

甲方产出的__________，只要符合约定的质量标准和规格，
乙方负责收购包销。销售人拒绝收购的，按合同约定交售数
量总金额的______%承担违约责任。

第五条收购价格：每公斤的最低收购价为_________。产出时，
若市场价格上涨，收购价协商提高，行情下跌，收购价不变。

第六条乙方应搞好农业种植的信息和技术培训工作，指导生
产人科学种植，防止农作物病虫害，提高产品数量和质量。
在搞好种植生产服务的前提下，可收取相应技术培训信息服
务费，具体交纳标准和时间为__________________。

第七条如乙方需统一提供种子、化肥、农药的，应以当地的
批发价格供应，具体价格为种子______________，化
肥____________，农药_____________。

第八条因乙方技术指导失误或因其提供的种子、化肥、农药
等质量问题给生产人造成损失的，甲方应当负责赔偿。

第九条甲方由于不按乙方提出的技术要求和标准生产造成的
损失，由甲方承担。由于自然灾害（高温、寒流、干旱、洪
涝、暴雨、冰雹、大风等）造成的损失，原则上由甲方承担，
也可双方协商合理分担。

（一）提交__________________仲裁委员会仲裁；

（二）依法向__________________人民法院起诉。

第十一条本合同自_______________________生效，
于____________________失效。

第十二条其他约定事项：_________________

甲方（签章）：_________________

住所：_________________________

法定代表人：___________________

委托代理人：___________________

电话：_________________________

____________年________月_____日

乙方（签章）：_________________

住所：_________________________

法定代表人：___________________

委托代理人：___________________

电话：_________________________

____________年________月_____日

____________年________月_____日

种植回收合同篇三

甲方(种植人)：

乙方(收购人)：

根据《中华人民共和国合同法》等法律、法规的规定，经双
方协商一致，达成如下协议。

一、乙方向甲方订购榨菜原料，订购榨菜原料的有关情况如
下

品种名称

品种规格

等级

数量

(公斤)

种植面积(亩)

备注

(注：空格如不够用，可另附页或加项)

二、质量要求

1、青菜头质量要求：

2、半成品盐菜块质量要求：

3、

三、价格

固定价格：元/公斤，合计总价款为元。

保护价格：基准价元/公斤。收购日当地市场价高于基准价时，
以市场价收购;收购日当地市场价低于基准价时，以基准价收
购。

浮动价格：基准价元/公斤。收购日当地市场价高于基准价时，
收购价=基准价+(市场价-基准价)×%;收购日当地市场价低于
基准价时，收购价=基准价-(基准价-市场价)×%。

四、种子提供方式

种子由乙方免费提供，乙方有偿提供，甲方自备。乙提供种
子的数量、时间和方式为：。种子应满足的条件为：;种子价
格为元/(单位)，合计：元(甲方于年月日前一次性付清;于交
货时抵扣收购款)。

五、交货期限、方式

(一)交货期限：

(二)交货方式：

送货。甲方将所订榨菜原料送到，交货日期以乙方书面签收
日期为准，运输及相关费用由承担。

提货。甲方书面通知乙方到提货，交货日期以书面通知日期
为准，运输及相关费用由承担。

代办托运。甲方通过火车(汽车、轮船或)将所订榨菜原料托
运到，交货日期以运输委托手续日期为准，托运及相关费用
由承担。

六、验收

(一)验收地点：送货以货物到达地为验收地点;提货以提货地
为验收地点;代办托运以为验收地点。

(二)验收时间：乙方在收到货物之日起日内验收完毕。乙方
对榨菜原料的质量、品种、数量等有异议的，应在验收之日
起日内书面向甲方提出。

(三)验收标准：

七、付款方式

(一)收购定金：

乙方是/否在年月日前向甲方支付收购定金元。交货时定金应
抵作收购款/返还甲方。

(二)货款结算：

现金结算，验收合格后钱货当场结清。

银行结算，乙方在验收合格后日内，把货款汇入甲方开户银
行，账号。

八、违约责任

(一)甲方违约责任

1、拒绝交付所订榨菜原料的，按合同总价款的%向乙方支付
违约金。

2、交付的榨菜原料少于所订数量的.，按少交榨菜原料价款
的%向乙方支付违约金。

3、逾期交付所订榨菜原料的，按逾期交付榨菜原料价款的%
向乙方支付违约金;逾期交付超过日的，乙方有权解除合同。

4、因甲方原因造成所订榨菜原料质量不符合合同约定的，按
合同总价款的%向乙方支付违约金。乙方仍需要的，甲方应按
收购日当地市场价格交付榨菜原料;乙方不需要的，甲方自行
处理。

(二)乙方违约责任

1、拒收所订榨菜原料的，按该榨菜原料价款的%向甲方支付
违约金。

2、少收所订榨菜原料的，按少收榨菜原料价款的%向甲方支
付违约金。

3、逾期接收所订榨菜原料，按逾期接收榨菜原料总价款的%
向甲方支付违约金，并承担由此产生的保管费用等相关损失。

4、逾期支付货款的，应支付完货款，按同期银行存款利率向
甲方支付逾期部分的利息，并按合同总价款的%向甲方支付违
约金。

九、争议解决方式

本合同在履行过程中发生争议，由双方协商解决，也可向有
关行政主管部门申请调解。调解不成的，按下述第种方式解
决。

1、申请重庆仲裁委员会仲裁。

2、依法向人民法院提起诉讼。

十、本合同一式份，甲方份，乙方份。未尽事宜，双方另行
约定。

十一、其他约定事项：

甲方：(签章)乙方：(签章)

法定代表人：法定代表人：

委托代理人：委托代理人：

住所：住所：

身份证号码：身份证号码：

电话：电话：

年月日年月日

种植回收合同篇四

出卖人：_____________________

签订地点：_________________

买受人：_____________________

签订时间：_________________

为加快发展农村经济，确保农业种植增产增收，本着公平、
公正、诚实信用和互惠互利的原则，双方经协商，订立本农
业种植产销合同。

第一条生产负责人__________的种植生产。销售人负责
的_________种植生产的技术指导和销售。

第二条生产人承诺__________的种植面积为_______亩，并按
照销售人提出的技术要求和标准进行生产管理，按期、足额

地向销售人交售符合质量标准和等级的___________千克。在
完成约定的销售量前，不向他人出售。

第三条生产人产出的__________，只要符合约定的质量标准
和规格，销售人负责包销，每千克的收购价为___________。
收购时，若市场价格上涨，收购价协商提高，行情下跌，收
购价不变。

第四条销售人应搞好农业种植的信息技术和培训工作，指导
生产人科学种植，防止农作物病虫害，提高产品数量和质量。
在搞好种植生产服务的前提下，可收取相应技术培训信息服
务费，具体交纳标准和时间为_____________。

第五条如销售人需统一提供种子、化肥、农药的，应当以当
地的批发价格供应，具体价格为：种子__________，化
肥_________，农药________。

第六条因销售人技术指导事物或其他提供的种子、化肥、农
药等质量问题给生产人造成损失的，销售人应当负责赔偿。

第七条生产人由于不按销售人提出的技术要求和标准生产及
由于自然灾害(高温、寒流、干旱、洪涝、暴雨、冰雹、大风
等)造成的损失，由生产者承担。

(一)提交______________委员会_____;(二)依法
向____________人民法院起诉。

第九条本合同自________生效，于___________失效。

第十条其他约定事项_____________________________。

生产人生产人(章)地址：________________

居民身份证号码：________________

编码：________________

种植回收合同篇五

合同编号：

生产人： 签订地点：

收购人： 签订时间：

为更好地保障生产人、收购人合法权益，本着公平、公正、
诚实信用和互惠互利的原则，经双方协商，订立本榨菜种植
产销合同。

第一条 生产人负责榨菜品种为： 的种植生产，不得种植其
他品种的榨菜。收购人有偿为生产人提供优良榨菜品种种
子“永安小叶”、“培杂二号”，负责榨菜种植技术指导、
培训和收购。

第二条 生产人实际种植榨菜面积为 亩，应按农业部门种植
技术规范要求，科学地进行育苗、移栽、施肥等专项技术组
织生产，保证按期、足额地向收购人交售符合质量标准和等
级的鲜榨菜 元/吨。在完成约定的销售量前，不得向他人出
售。

第三条 生产人交售鲜榨菜质量标准为：菜体鲜嫩，无黄、黑、
空心，每个重量在 两以上；应菜匙、削尽黑斑、烂点、修尽
老皮，无箭杆。不符合质量标准，收购人可拒收。

第四条 生产人负责将符合质量等级标准的鲜榨菜送到收购人
指定的地点：

，收购人按照以下 种价格形式收购：

1、所有费用包干价： 元/吨（如有调整，按双方另行协商的
价格进行结算）；

2、最低保护价： 元/公斤（收购时，若市场价格上涨，收购
价协商提高，行情下跌，收购价不变）。

第五条 收购时间： 年 月 日—— 年 月

日。超过收购时间，即停止收购。

第六条 收购款结算时间：交售鲜菜后 天一次结算。

第七条 担保方式（也可另立担保合同）：签订合同时，生产
人须向收购人缴纳

元（人民币大写金额 ： ）保证金，作为生产人在合同期足
额交售鲜菜的保证。保证金从收购人支付生产人菜款中分批
次扣除，合同终止之日起一个月内全额退还。

第八条 生产人在交售鲜榨菜过程中所发生的一切费用自理，
但收购人有义务在法律、法规和政策允许范围内协调有关过
路费事宜。

第九条 因收购人技术指导失误或引起提供的种子有质量问题
给生产人造成损失的，收购人应当负责赔偿。

第十条 生产人由于不按收购人提出的技术要求和标准生产及
由于自然灾害（高温、寒流、干旱、洪涝、暴雨、冰雹、大
风等）造成的损失，由生产者承担。

第十一条 违约责任：

第十二条 本合同解除条件：

第十三条 合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的

争议，由双方当事人协商解决；也可由当地工商行政管理部
门调解；协商或调解不成的，按下列 种方式解决：

（一）提交 _____委员会_____；

（二）依法向 人民法院起诉。

第十四条 本合同自 生效。

第十五条 其他约定事项：

生产人

生产人（章）：

住所：

法定代表人：

居民身份证号码：

委托代理人：

电话：

开户银行：

帐号：

编码：

收购人

收购人（章）：

住所：

法定代表人：

居民身份证号码：

委托代理人：

电话：

开户银行：

帐号：

编码：

监制部门：_____市工商行政管理局